Référence : 2018-310-003-RA-v4 Etude d’impact acoustique – Projet éolien de la Foye (79)
Avril 2020 Page 105/640
Les emplacements exacts des récepteurs et des éoliennes peuvent être visualisés sur le plan ci-dessous.
Scénario avec 3 éoliennes - Vue 2D
Points de contrôle
Distance des points avec
l’éoliènne la plus proche (m)
Point 1.a - La Bernardière ≈ 950 m

102,0
105,0
108,0
d
B
(A
)
Vitesse de vent  standardisée à 10m (m/s)
Niveau de puissance acoustique ENERCON E138 3,5MW HH 111
Référence : 2018-310-003-RA-v4 Etude d’impact acoustique – Projet éolien de la Foye (79)
Avril 2020 Page 112/640
Figure 46 : Modes de fonctionnement GENERAL ELECTRIC GE137 3,8MW HH = 110 m
Figure 47 : Modes de fonctionnement NORDEX N149 STE 4,5MW HH = 105 m
3 4 5 6 7 8 9 10 11
Standard 93,2 97,7 102,7 106,1 107,0 107,0 107,0 107,0 107,0
NRO106 93,2 97,7 102,7 105,7 106,0 106,0 106,0 106,0 106,0
NRO105 93,2 97,7 102,7 105,0 105,0 105,0 105,0 105,0 105,0
NRO104 93,2 97,7 102,5 104,0 104,0 104,0 104,0 104,0 104,0
NRO103 93,2 97,7 102,2 103,0 103,0 103,0 103,0 103,0 103,0
NRO102 93,2 97,7 101,6 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0
NRO101 93,2 97,7 101,0 101,0 101,0 101,0 101,0 101,0 101,0
NRO100 93,2 97,7 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
90,0
93,0
96,0
99,0